PORTARIA TRT GP Nº 1193/93

João Pessoa, 13 de outubro de 1993.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida do servidor FERNANDO GIL RESENDE LIBÂNIO, Chefe de

Gabinete do Juiz Gil Brandão Libânio, à cidade de Recife-PE, no dia 13 de outubro de 1993

com retorno previsto para o mesmo dia.

            O servidor acima citado, acompanhará o Excelentíssimo Senhor Juiz Vice-Presidente do

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, José Maria Caldeira, ao aeroporto da vizinha

cidade. O referido Juiz marcou sua presença na solenidade de entrega de Comendas da

Ordem do Mérito Judiciário Epitácio Pessoa onde foi agraciado .

            II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao referido servidor para ressarcimento de

despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente